PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  27.05.2020                                  с. Анучино                                             № 36
	Об определении структуры органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа

В соответствии с Законом Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном районе», Дума Анучинского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Определить структуру органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа:

1.1. представительный орган Анучинского муниципального округа –  Дума Анучинского муниципального округа;
1.2. глава муниципального образования – глава Анучинского муниципального округа, он же глава администрации Анучинского муниципального округа;
1.3. исполнительно-распорядительный орган местного самоуправления - администрация Анучинского муниципального округа;
1.4. контрольно-счетный орган Анучинского муниципального округа – контрольно-счетная палата  Анучинского муниципального округа.

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                  Г.П. Тишина